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BUSCH VENDE
Ed. Araguaia, 02 dorm, 
sala, coz e wc, mais 01
vaga,  260mil aceita
negociação 3235-6020/
98122-8348

774924

BUSCH VENDE
Ed. Parati – 03 dor s/ 01 
suite todos com armarios
sala 02 ambientes com
sacada lindo, sinteco
novo  02 vagas, deposito
R$350 mil 3235-6020
/98122-8348

774919

BUSCH VENDE
Ed. Residencial Estoril , 
03 suites sendo 01 master,
sala ampla 03 ambientes,
sala de almoço, coz, 2
wcs, dependência de
empregada,  area de
serviço, deposito, 02
vagas, lazer completo
conf i ra  3235-6020/
98122-8348

774922

Camélias 2q,Vazio 150mil
ac.tca, F:3016-8893

769894

Caribe 3dor ste ae
coz plan est permuta
apto 2dor 99788-8580

767352

COBERTURA
Nova 300m² piscina alto 
padrão prox. Shopping 1.8
mil 04 vagas 99772-7047

772309

CÓRSEGA
Apto 182m² útil,3 vagas
zero,4 dormts ou 3 sts.
Andares  op ta t ivos .
Temos o melhor preço.
I m o b i l i á r i a  H 2 .
f:3104-5677

764442

Costa Tropical $520mil,
2d com possibilidade de
fazer o terceiro dormitó-
rio, sala 2 ambientes
ampla, sacada gourmet,
wc social, 2 vagas de
garagem. Aceita permuta
e propostas. 98816-0217

774944

De $ 270 por $ 240 mil, 2
dorm., sala, sacada, 2
vagas, port. 24hs, salão de
festas, Z. Sul, próx. ao
Bauru Shopping. F:
99161-2530 98101-9317

774758

Ed. Bahamas, facilitado
10x $100mil, próx USC/
Tauste. Av. Duque de
Caxias 24-85. prop F:
99701-9969/3226-1277

246125

Ed. Jatobá apto 2d,
2wc, 1 vg garagem,
compl. armários, coz.
planej., andar interme-
diário. Agendar visita.
F: 14 99741-6276

246151

Ed. Parintins 1dorm.
mobiliado, compl., 1
gar. F: 99825-6160

246195

Ed.Cassis, Novo, 1 ou 2
dormit, fino acabamento.
F: 991891530

774706

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Europa apto no térreo
vazio ótimo quintal jardim
03 dor. 1 suíte com a/e,
sala estar jantar, home,
escritório, lavabo, copa,
coz. planej. 2 gars. cond.
baixo, não aceita perrmuta
ac fincto. F: 99776-8117

774885

Firenzze sol manhã vazio
3 suítes 02 salas com
varanda gourmet lavabo
coz. lavanderia 03 gars.
excelente lazer cond.
baixo $630 99776-8117

774887

GAIVOTAS
250 m² moderno 03 vagas
e x c l u s i v o  9 5 0  m i l
99772-7047

772308

Gran Torino próx. Duque
02 dorms. c/ a/e, sala, coz.
planej. wc. gar. fdo vazio
$ oport. 99776-8117

774888

GUARUJÁ
Enseada top 03 dorm.
junto ao Casa Grande
700mil lindo 99772-7047

772307

H2
Europa, 3 suítes, sol da
manhã, ótimo andar,
A/E, 2 vgs + depósito,
ótimas condições de
negocio,FGTS e Financ
f:3104-5677 CJ4940

750907

H2
Europa, apto duplex,
cobertura, 4 dormts,
A/E,  home,  espaço
gourmet, pisc.3 vgs +
depósito, sol da manhã.
f:3104-5677 CJ4940

756970

H2
Le Premier, lindo apto,
170 m², 3 suítes, 3 salas,
personalizado, andar
alto, 4 vgs + depósito.
f:3104-5677 CJ4940

752210

H2
Parintins, Assuã, 1
dorm. c/ vaga, armários
óti. localização. H2.
f:3104-5677 CJ4940

729804

Lançamento em constru-
ção, Residencial Atena,
1d, 37m, próx ao B.
Shopping, F: 98117-8000
Abel Sampaio Imóveis

774956

Le Premier vazio andar
alto fdo 03 suites com a/e,
03 salas lavabo escritório
copa cozinha 3 gars. lazer
$ oportunid. 99776-8117

774889

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

Mondrian, 11º andar
F: 99657-9995

246144

MONDRIAN
3 S t e s /  v . g o u r m e t 
3gars/  complet inho
Diferenciado/ l indo
98112-0099 whats

774977

North West 2dor ae
coz plan estudo per-
muta f: 99788-8580

767339

OPORTUNIDADE
$180 Apto, 2d, pisc, exc 
local ,  px Nações  x
Duque. F: 3011-5321
Zona Sul Imóveis. c/
Luiz

246178

Porto Principe próx.
Nações Habibis 03 dorms,
2 suítes c/ a/e 107m² útil
sala estar jantar sacada
lavabo coz. planej. 2 gars.
+ depósito. F:99776-8117

774890

Rembrandt 4 dorm ae 2
vagas – 240 m² útil - $
450 mil – vendo/troco -
Fama Imóveis CJ 23387 –
F: 99735-3075

774862

Roman Ville vdo/aluga
2 º a n d a r , 3 d o r m .
F:99103-0944

771731

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

Sidon andar alto 165m²
diferenciado 03 dorms. 1
suíte com a/e, 3 salas,
sacada, copa, coz. planej.
reform. coz/wcs vazio ac.
FGTS e fincto 997768117

774884

Spot 1d. ót rendimen-
to b. localiz px Shopp
99652-1134 whatsap

774153

TRIBECA DPLEX
80m² alto padrão novo 02 
suites + lavabo + gourmet
prox. Shopping 460 mil
99772-7047

772310

V. Inglesa 3d, compl.
Fone: 99635-0366

246156

Vale a pena ver: Ver-
de Sul próx. Av. Cruz
do Sul 2d, sala gde
coz lavanderia garag
cob 3ar condic, td em
p o r c e l a n a t o ,  d e
$180mi l  p /  apenas
$150mil F: 991410862

773681

Vendo/Troco apto 03
Dorm em Marília bairro
Palmital ,  novo com
varanda goumet ,02 vagas
imóvel em Bauru /região
$600 mil 3321-7000 /
99802-5046

773838

Verde Sul  $ 126 mil
2dorm.70m² 99103-0944

772873

VIA VENETO
02 dorm armários aceita 
carro oportunidade 220
mil 99772-7047

772312

$  400mil, 3d, 1 suite, 2
vgs, sol manhã, próx. a
USP, troco por casa; F:
997613359 Creci39664

775049

Apto  Ed .  Tr ianon
por apto em Santos
$370mil F.98106-8252

774986

$1.000, Bela Vista, 2 dor.,
sl, copa,coz., gar., edícula,
Adlar Prime, 3227-0689

774867

$1.200, Ed. lha Di Capri,
1 dor., sla, coz., wc., gar.,
mobiliado completo fogão
geladeira, tv, cama, sofá,
Adlar Prime, 3227-0689

774873

$1.400, Terra Branca,
sobrado / 3 suites, 2 slas,
3 gar., Adlar 3227-0689

774865

$450,Quithinete, Centro, 1
dor.,sla/coz., s/ condom.,
Adlar Prime, 3227-0689

774871

$500, Ed. Bahamas, 1 d.,
Adlar Prime, 3227-0689,

774872

$550, Ed.Platinun,1 dor.,
(prox. Usc),repl. armários,
Adlar Prime, 3227-0689

774869

$650, Ed. Caires, 1 dor.,
prox. Odonto, armários,
Adlar Prime, 3227-0689

774868

$650, Ed.Bellagio, 3 dor.,
sala, coz., repl. armários,
Adlar Prime, 3227-0689

774870

$700, Ed. Vile Di France,
ao lado centrinho, 1 dor.,
sl,coz,gar,repleto armários
Adlar Prime, 3227-0689,

774866

$750, Ed. Portal do Sol,
3dor., suite,sala,coz., gar
Adlar Prime, 3227-0689,

774874

3011-1000 PJ
Comercial.................
$450 ..Virgilio px Duq
$1,9mil... Joaq. S. M.
$1,9m...Azarias Altos
$2mil Joaquim S. M.
$2,5m Av. Dq. 160m²
$2,5 mil.....Av. N. Sra
$2,5 m..Azarias Altos
$2,5 mil...... V. Maria
$3,6mil..... Av N. Sra
$4,5mil......Gasparini
$5mil......Pq. Paulista
Proprietário(a) preciso do
seu Imóvel p/ Cliente
Cadastrado. C. 99119-
1970 e 99119-9746
www.pjimoveis.com

774777

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore,3dorm,1ste,
2garagens Jd.Panorama
F.99791-1205

774992

Apto Ed.Parati perto
Confiança Max,3dorm
F:98820-6046

774995

APTOS PERFIL
Massari 140m² $1300
ArteBrasilMaster 3do/2ste
ótimo lazer, 1.ª loc, $2400
Arte Brasil 2do/ste, Cpl ae
ót lazer, cnd barato $1200
Premiatto Usp 2ste, 1ª loc
Studiun Shopp 2d. fogão
gelad. microond. tv $1000
Pitangueiras Usp 2d/st pis
Világio Roma 3d ót $850
Horizonte 2d Shopp, $850
Ed Astúrias 2dor, cmplt ae
piscina, churr, 1 gar, $680
Paranoá p/JC 2d, ae $680
Vila Inglesa 2do, ae, $680
Nortwest 2d/ste ae $680
Vários aptos 1 dor: R$490
à $1000: USP e Shopping!
Perfil Imóv. 32277703

774965

Bauru 2000 3d, Edic
$900,00 3016-8893

773315

Bauru I 3 dorm. $750
dir. prop. 99844-8807

775020

Bela Vista px Colégio
São Francisco casa
3d. + dep por apenas
$460,00 f: 3204-6056
Guerrero Cr 14.416

773425

BUSCH ALUGA
Ed. Carmem amplo 
apartamento,  ót ima
localização 03 dormitórios
sala, cozinha, banheiro e
área de serviço 3235-6020

774926

BUSCH ALUGA
Ed. Rubi 01 dorm, 
reformado armarios novos
de, bem localizado ao
lado da Usp 3235-6020

774927

Casa na chácara p/
morar . F: 99701-3430

246154

CASAS PERFIL
Perfil Imóv 32277703
Ót. resid J.América $1600
Jd. Planalto 3d/ste $2800
Px MacDonald,Estudante
5dor/ste, sls, 2g $2400

774966

Cond. Villa Lobos, 4suítes
3 salas, piscina. f: 98117-
8000 Abel Sampaio Imóv.

774957

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

Ed. Búzios, 2 dorm,
1 vaga de  garagem
compl. em armários,
reformado. dir. c/ pro-
prietário F: 99793-4735

245317

ESTUDANTES
Te m o s  d i v e r s a s _ _
casas para republica
Aptos e kitinetes p/
locação visite o site
guerreroimoveis.com.
br Venha conversar
conosco  aqu i  você
faz um bom negócio
3204-6056 Cr 14.416

773612

Exc p/ clínicas odonto-
lógicas , fisioterapêuti-
cas. Local privilegiado
R.  J .  S i lva  Mar tha
18-67. F: 99741-1001

246130

Guerrero Cr. 14.416
Fone: 3204-6056___
Universitária em ót
estado 3dor com ae
1ste 2salas coz plan
edíc c/ dor e wc 4 gar
cobertos alugo tam-
bém para republica
$2.510., Veja +www .
guerreroimoveis.com.
br Venha conversar
conosco  aqu i  você
faz um bom negócio

774499

GUERRERO
** Apartamentos **
$300 Centro 1dormit
$410 próx USC 1dor
$460 Px Unesp 1dor
$460 Centro 1dormit
$480 USP sem cond
$510 px Unesp 1dor
$510 Cardia s. cond
510 Unesp cond $75
$510 px Av Nações2d
$ 5 6 0  p r ó x  O d o n t o
USP 1dor + sacada +
elevador + garagem
$600 Camélias 2dorm
veja + www. guerre-
r o  i m o v e i s . c o m . b r
3204-6056 Cr 14.416

775022

H 2  -  C a m b u r i
1 dormitório, Assuã
completo em armários
localizado na Avenida
Octavio P. Brisolla com
ou sem vg de garagem.
exclusivo H2 Imobiliaria
f:3104-5677 CJ4940

481061

H 2  -  M a n a c á
Assuã, 01 dormitório,
novo, proximo USP.
f:3104-5677 CJ4940

495968

Kitinete mobiliada p/
e s t u d a n t e  R $ 4 0 0 .
Fone: 3234-1469

246138

PORTAL DO SOL
Condomínio Av. Getúlio 
Vargas/ Raja Gebara. 3
dorms., sendo 2 com
armários embutidos, 1
suíte, wc social, sala 2
amb., 1 gar., salão de
festas, academia, quadra
esportiva, 8º andar, de
frente para Av. Getúlio
Vargas. F: 98116-9050

774169

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

R$ 1000, Mary Dota,2d +
salão comercial Rondon-F
3223-7535

774938

R$ 950,Vila Dutra, 2d,
Linda-Rondon-3223-7535

774939

Reis Jr Ap Le Premier 3
suites completo 2gar $
2.700 3227-5010 CJ3.509

774763

Reis Jr Condomínio Villa
Dumont térrea 4 suítes pis
cina F: 3227-5010 CJ3509

774762

U m a  s e n h o r a  s e
oferece  para  morar
como companh ia  e
coopera com uma ajuda
na despesa. Pode tirar
informações com os
vizinhos à vontade;
Moro na Rua 29 de
outubro 4-60, Jd Brasil
Bauru

246147

V. Universit 3dor px
USP. F: 3234-2299

771830

Guarujá  a lug ót .$
F.99677-3077

745362

Vdo Posto Gasolina
s/ band gde ót movim
$280mil. 99851-5959

765619

Vdo posto, Altos da
C i d a d e ,  S h e l l  s /
c o n t r a t o .  F :  1 4
99684-6957

246139

Escola de inf, cursos
profissionalizantes e
inglês ,  p /  captação
de aluno. S/ dívidas.
Fone: 99103-9393

246175

Loja confecção montada
vdo F.99644-8310

773666

Quer vender o seu
n e g ó c i o ?
www.postosecomercio
avenda.com.br

246168

Vdo postos de gasoli-
na Bauru e Botucatu
F: 14 99821-9519

246169

3011-1000 PJ
Comercial.................
$450 ..Virgilio px Duq
$1,9mil... Joaq. S. M.
$1,9m...Azarias Altos
$2mil Joaquim S. M.
$2,5m Av. Dq. 160m²
$2,5 mil.....Av. N. Sra
$2,5 m..Azarias Altos
$2,5 mil...... V. Maria
$3,6mil..... Av N. Sra
$4,5mil......Gasparini
$5mil......Pq. Paulista
Proprietário(a) preciso do
seu Imóvel p/ Cliente
Cadastrado. C. 99119-
1970 e 99119-9746
www.pjimoveis.com

774783

Aluga Galpão Jd Contorno
c/ plataforma 480m²
F.99791-1205

773874

Aluga Galpão p/ Trans-
por t ado ra ,  8docas ,
1200 m² área manobra.
F.99791-1205

773875

Alugo sala montada p/
dentistas em clínica,
(dia ou periodo). F:
3019-3594/ 99791-1994

246170

Alugo salão em ótimo
local. F: 99133-0179

246155

Av. Nações Unidas – 400
m² - $ 950 mil. Fama
Imóveis CJ 23387 - f-
99735-3075

774863

AX IMOB
Centro, imóvel localiz
no centro, salão cial e
resid nos fundos, oport
para abrir seu negocio!
F:3313-9810/99791-8182

772298

BUSCH VENDE
Ed. Getúlio Vargas 37m² 
nunca usada 230mil 3235-
6020/98122-8348

774905

Para Acadêmia ot lo-
caliz 350m² 997725227

771185

Reis Jr Aluga Clinica
Estoril, 3 sls, escritorio,
estac, $3.500 otima
F:3227-5010 CJ 3.509.

774759

Reis Jr Aluga Duque
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